
PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK  

Stran 1 od 4 
 
 

                                                      

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 
57/11 – ORZGJS40), 149. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 32/93, 1/96, 56/99 
– ZON, 22/00 – ZJS, 67/02 – ZV-1 in 41/04 – ZVO-1) 17. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list 
RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US in 92/14 – odl. US), določil 
Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 88/12), določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12), določil Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Tišina in o izvajanju gospodarskih 
javnih služb /OGJSOT – UPB1 (Uradni list RS, št. 100/07), 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list 
RS, št. 38/07) je Občinski svet  Občine Tišina na ____ redni seji, dne           ____ sprejel  
 

S K L E P št. 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine 
Tišina – skrajšan postopek. 
 

 
Številka: 

Datum: 

 

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

  

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O NAČINU OPRAVLJANJA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE  

OSKRBE S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE TIŠINA 

 



PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK  

Stran 2 od 4 
 
 

I. UVOD 
 

1. NASLOV ODLOKA 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s 

pitno vodo na območju občine Tišina. 

2. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 

Vzrok za sprejem predlaganih sprememb in dopolnitev Odloka je predaja dela obstoječe občinske 

vodovodne infrastrukture v poslovni najem izvajalcu JAVNO PODJETJE VODOVOD SISTEMA B d.o.o. 

V skladu s 76. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Tišina (UL RS št. 74/2015) se predlaga 

skrajšan postopek sprejema odloka, saj gre za usklajevanje s sprejetim Sklepom o prevzemu in 

začetku izvajanja gospodarske javne službe  »oskrba s pitno vodo« (UL RS št. 90/2015). 

3. CILJI IN NAČELA ODLOKA 

Cilj celotnega odloka je definirati dva oskrbovalna sistema na območju občine Tišina, kjer bosta 

gospodarsko javno službo » oskrba s pitno vodo« izvajala dva upravljalca – Režijski obrat Občine 

Tišina in Javno podjetje VODOVOD SISTEMA B. d.o.o..  

 

4. FINANČNE POSLEDICE 

Neposrednih finančnih posledic za proračun občine ali uporabnike gospodarske javne službe 

predlagane spremembe in dopolnitve Odloka ne prinašajo. 

Sočasno bosta v skladu z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12) za oba oskrbovalna 

sistema predstavljena Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev gospodarske javne službe oskrbe 

s pitno vodo v katerih bodo na podlagi analiz predlagane nove cene za vodarino in omrežnino. 

5. PRAVNE PODLAGE 

- 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09, 

51/10), 

- 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 

127/06, 57/11), 

- 149. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 49/06 – ZMetD, 

66/06 Odl. US: U-I-51/06-10, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1, 70/08, 108/09 – ZPNačrt-A, 

108/09, 48/12, 57/12, 92/13), 

- 17. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list RS, št. 29/11-UPB8, 21/13, 111/13), 

- določil Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 88/12), 

- določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 

javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12), 

- določil Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Tišina in o izvajanju gospodarskih 

javnih služb /OGJSOT – UPB1 (Uradni list RS, št. 100/07), 

- 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, št. 38/07). 



PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK  

Stran 3 od 4 
 
 

 

II. BESEDILO ODLOKA 
 

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 
79/09, 51/10), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98, 127/06, 57/11), 149. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-1/ (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB1, 
49/06 – ZMetD, 66/06 Odl. US: U-I-51/06-10, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1, 70/08, 108/09 – 
ZPNačrt-A, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13), 17. člena Zakona o prekrških /ZP-1/ (Uradni list RS, št. 
29/11-UPB8, 21/13, 111/13), določil Uredbe o oskrbi s pitno vodo (Uradni list RS, št. 88/12), določil 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12), določil Odloka o gospodarskih javnih službah v 
Občini Tišina in o izvajanju gospodarskih javnih služb /OGJSOT – UPB1 (Uradni list RS, št. 100/07), 
16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS, št. 38/07) je Občinski svet občine Tišina na ____ redni 
seji dne _________ sprejel  

Odlok o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe  

oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina 

 
1. Člen 

5. člen Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina 
objavljenega v Uradnem listu RS, št. št. 94/2011, 41/2015 se spremeni in glasi: 

»Občina Tišina zagotavlja javno službo oskrbe s pitno vodo preko Režijskega obrata Občine Tišina ter Javnega 
podjetja  VODOVOD SISTEMA B d.o.o. v obliki in na način določen v predpisu občine, ki ureja gospodarske javne 
službe. Izvajalca opravljata gospodarsko javno službo »oskrba s pitno vodo« na oskrbovalnih območjih določenih 
v 6. členu tega odloka.« 

»Izvajalec javne službe je tudi upravljavec javnega vodovoda.« 

Obrazložitev: 

Kot izvajalec javne službe oskrbe s pitno vodo se doda Javno podjejte VODOVOD sistema B d.o.o., ki je 

s poslovnim najemom prevzelo del občinske infrastrukture.  

 

2. Člen 

6. člen Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Tišina se 
spremeni: 

»Režijski obrat Občine Tišina in Javno podjetje VODOVOD SISTEMA B d.o.o. zagotavljata izvajanje javne službe 
oskrbe s pitno vodo na območju celotne Občine Tišina in sicer na naslednjih oskrbovanih območjih:« 

ŠT. OBMOČJA NASELJE IZVAJALEC 

13057 KRAJNA REŽIJSKI OBRAT OBČINE TIŠINA 

13056 SODIŠINCI, GEDEROVCI 

13055 MURSKI PETROVCI 

13061 PETANJCI, TIŠINA 

13061 TROPOVCI, GRADIŠČE JAVNO PODJETJE VODOVOD SISTEMA 
B D.O.O. 13065 MURSKI ČRNCI 

13059 VANČA VAS, RANKOVCI 

13062 BOREJCI Z ROMSKIM NASELJEM 
 



PREDLOG – SKRAJŠAN POSTOPEK  

Stran 4 od 4 
 
 

 

Obrazložitev: 

V spremenjeni tabeli so prikazana območja na katerih posamezni izvajalec opravlja javno službo 

oskrbe s pitno vodo. 

 

3. člen 

Spremembe in dopolnitve Odloka o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju 
občine Tišina začnejo veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka:  
Datum:  
 Župan občine Tišina 
 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

 

 

S K L E P št. 

2. Občinski svet Občine Tišina sprejema predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o načinu opravljanja gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine 
Tišina – skrajšan postopek. 

 
 
  
Številka: 

Datum: 

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

Pripravil: 

Daniel Cedula, dipl. inž. grad. 

Vodja režijskega obrata Občine Tišina 


